MUNICIPALIDAD DE VILLA CONSTITUCION

DECRETONS O & 4 =88

—

VILLA CONSTITUCION, 4 § 147 77

LIRS
et

VISTO:

La necesidad adquirir una (Camioneta Pick Up Doble Cabina), destinada al area de

Proteccién Civil; y

CONSIDERANDO:
Que de acuerdo con el Presupuesto Oficial, corresponde convocar a licitacién ptiblica,
segim el articulo 10° de la Ley 2756, para adjudicar dicho servicio a la mejor oferta;

Por ello:

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: Lldmase a Licitacion Publica N° 03/22, para la adquisicién de una camioneta
Pick Up doble cabina, destinada al drea de Proteccién Civil, segtin pliego de especificaciones

Particulares, que como anexo forma parte del presente.

ARTICULO 2°: Presupuesto Oficial: PESOS SEIS MILLONES ($ 6.000.000.-).

ARTICULO 3°: Venta de pliegos en la Seccién Compras: Valor: § 6.000.- (PESOS SEIS MIL.)

ARTICULO|4°: Apertura de ofertas, 3 ”é Mﬁlg 2@22 , 12 hs. en Municipalidad de Villa

Consfitucion.

., /'t”/
;f

PROF JORGE R. BERT!
INTEMDENTE MUNICIPAL

N ',_. ;\r“"ﬁ
TP v ‘A
DN {




MUNICIPALIDAD DE VILLA CONSTITUCION

a5

ANEXODECRETO N° 3 20 5 o} o

PLIEGO DE ESPECIFICACIONES PARTICULARES PARA LA ADQUISICIC)N DE UNA CAMIONETA PARA
USO EXCLUSIVO DEL PERSONAL MUNICIPAL, correspondiente a la Licitacién Pidblica n°03/22

a) OBJETO: La Municipalidad de Villa Constitucién, llama a licitacién para la adquisicion de:

Item |Descripcién

Camioneta doble cabina 4 x 2 Volkswagen AMAROK Doble cabina 2,0 TDI
Tendline manual Okm.

1

b} PLAZO DE ENTREGA: a convenir con el Municipio.

d) FORMA DE PAGO: contado.

¢) PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS SEIS MILLONES ($6.000.000)

f) VALOR DE PLIEGO: PESOS SEIS MIL ($6.000), adquirirlos en la Oficina de Compras y

Suministros.

g) COTIZAR CONIVA INCLUIDO

h) APERTURA DE OFERTAS: § i M AR 2022  bs. enla Oficina de Divisién Despacho

del Palacig Municipal.

infisma estara destinada a la/%@dmgnfcje Proteccién Civil.
_ ) £°

A / ° p
[
\NGE JORGE R. BEAT!

INTENDENTE MUNIGIPAL




